DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO INCLUSIVA NA
PRÁTICA: INTRODUÇÃO À LIBRAS NA PERSPECTIVA DE AULAS ELETIVAS de
autoria de MARIANA XAVIER DOS SANTOS, EDJA MARIA DA SILVA, JOSÉ IVYRSON DE
PAULA, foi publicado nos CONEDU - Inclusão, Direitos Humanos e Interculturalidade (Vol.
02) referente ao ISBN 978-85-61702-82-3.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/108805

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/108805